АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2020 г. Нелидово № 977-па

Об отмене постановления

Администрации Нелидовского района

от 18.05.2017 № 372-па

В  соответствии с п. 11 ст. 1 Закона Тверской области от 30.04.2020 г.

№ 32-ЗО,  Уставом муниципального образования  Нелидовский городской

округ  Тверской   области  Администрация  Нелидовского   городского

округа п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления Администрации Нелидовского района от

18.05.2017 г. № 372-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на прокладку

или переустройство инженерных коммуникаций в целях подключения

(технологического присоединения) объекта капитального строительства к

централизованной системе холодного водоснабжения и (или) водоотведения,

тепловых сетей для случаев, в которых получение разрешения на

строительство не требуется на территории муниципального образования

«Нелидовский район».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации

Нелидовского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет http://www.nelidovo.su

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нелидовского городского округа                                        В.Г.Пашедко

http://www.nelidovo.su/